1690

185

GONET, IOANNES BAPTISTA

Manuale thomistarum, tomus quartus.

MANUALE / THOMISTARUM / SEU / BREVIS THEOLOGIAE / CURSUS, / In gratiam et commodum studentium / editus, ab admodum Reverendo / P.F. JOANNE BAPT. GONET / Biterrensi, Ordinis FF. Praedicatorum, / Provinciae Tolosanae, strictioris Observantiae, / in Academia Burdigalensi Antecessore. / TOMUS QUARTUS. / Editio Tertia. / LUGDUNI, / Sumptibus ANISSONIORUM et JOAN. POSUEL. / M. DC. XC. / CUM PRIVILEGIO REGIS.

1690

186

GONET, IOANNES BAPTISTA

Manuale thomistarum, tomus quintus.

MANUALE / THOMISTARUM / SEU / BREVIS THEOLOGIAE / CURSUS, / In gratiam et commodum studentium / editus, ab admodum Reverendo / P. F. JOANNE BAPT. GONET / Biterrensi, Ordinis FF. Praedicatorum, / Provinciae Tolosanae, strictioris Observantiae, / in Academia Burdigalensi Antecessore. / TOMUS QUINTUS. / Editio Tertia. / LUGDUNI, / Sumptibus ANISSONIORUM et JOAN. POSUEL. / M. DC. XC. / CUM PRIVILEGIO REGIS.

1690

187

GONET, IOANNES BAPTISTA

Manuale thomistarum, tomus sextus.

MANUALE / THOMISTARUM / SEU / BREVIS THEOLOGIAE / CURSUS, / In gratiam et commodum studentium / editus, ab admodum Reverendo. / P. F. JOANNE BAPT. GONET / Biterrensi, Ordinis FF. Praedicatorum / Provinciae Tolosanae, strictioris Observantiae / in Academia Burdigalensi Antecessore. / TOMUS SEXTUS. / Editio Tertia. / LUGDUNI, / Sumptibus ANISSONIORUM et JOAN. POSUEL. / M. DC. XC. / CUM PRIVILEGIO REGIS.

1690

188

GOUDIN, ANTONIUS

Philosophia juxta inconcussa...

PHILOSOPHIA JUXTA INCONCUSSA / TUTISSIMAQUE / DIVI THOMAE / DOGMATA, / Quatuor tomis comprehensa. / Autore P.F. ANTONIO GOUDIN, Lemoviensi, / Ordinis Praedicatorum, Provinciae Tolosanae Alumno, in / Sacra Facultate Parisiensi Doctore theologo, et in Majori / Conventu et Collegio parisiensi ejusdem Ordinis Regente. / Editio decima prioribus accuratior. / Ab Autore iterum ex integro recensita, emendata, / et illustrata. / TOMUS SECUNDUS / Primam Physicae Partem complectens. / PARISIIS, / Apud LUDOVICUM GUERIN, via Jacobaea, / Sub signo S. Thomae Aquinatis. / M. DC. XCII. / Cum Approbatione et Privilegio Regis.

1692

189

GOUDIN, ANTONIUS

Philosophia juxta inconcussa..., t. III.

PHILOSOPHIA / JUXTA INCONCUSSA / TUTISSIMAQUE / DIVI THOMAE / DOGMATA, / Quatuor Tomis comprehensa. / Autore P.F. ANTONIO GOUDIN, Lemovicensi, / Ordinis Praedicatorum, Provinciae Tolosanae Alumno, in / Sacra Facultate Parisiensi Doctore Theologo, et in Majore / Conventu et Collegio Parisiensi ejusdem Ordinis Regente. / Editio decima prioribus accuratior. / Ab Autore iterum ex integro recensita, emendata, / et illustrata. / TOMUS TERTIUS. / Tres posteriores Physicae partes complectens. / PARISIIS, / Apud LUDOVICUM GUERIN, via Jacobaea, / sub signo S. Thomae Aquinatis. / M. DC. XCII. / Cum Approbatione et Privilegio Regis.